
 1

Rada Ústeckého kraje 
__________________________________________________________ 
                                               
                                                 Usnesení 

   
z 80. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  

konané dne 24. 4. 2007 od 9:22 hodin do 10:07 hodin 
 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 
 
 
 
Usnesení č. 1/80R/2007 
Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
        
s c h v a l u j e  
 program 80. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
Usnesení č.  2/80R/2007 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ěd o m í   

ústní informace členů Rady Ústeckého kraje. 
 
 
Usnesení č. 3/80R/2007 
Závazkové právní vztahy nemocnic – příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

I. Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace 
 

A )  s o u h l a s í   

se vznikem závazkových právních vztahů mezi Nemocnicí Chomutov, příspěvkovou 
organizací, a dodavatelem, na základě nichž má být v měsících dubnu, květnu a červnu 2007 
plněno ve výši nad 500 tis. Kč za jednotlivý případ: 
1. název závazku: krev a krevní výrobky 

maximální celková měsíční výše všech závazků: 535 tis. Kč 
2. název závazku: léčivé přípravky 

maximální celková měsíční výše všech závazků: 6 445 tis. Kč 
3. název závazku: nákup speciálního zdravotnického materiálu 

maximální celková měsíční výše všech  závazků: 6 098 tis. Kč 
 

II. Nemocnice Teplice, příspěvková organizace 
 

A )  s o u h l a s í   



 2

se vznikem závazkových právních vztahů mezi Nemocnicí Teplice, příspěvkovou 
organizací, a dodavatelem, na základě nichž má být v měsících dubnu, květnu a červnu 2007 
plněno ve výši nad 500 tis. Kč za jednotlivý případ: 
1 .  název závazku: laboratorní a diagnostické reagencie vč. RG materiálů 

maximální celková měsíční výše všech závazků: 2 000 tis. Kč 
2 .  název závazku: SZM - komponent 

maximální celková měsíční výše všech závazků: 2 835,5 tis. Kč 
3 .  název závazku: nákup léčivých přípravků 

maximální celková měsíční výše všech závazků: 6 100 tis. Kč 
 

III. Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
 

A )  s o u h l a s í   

se vznikem závazkových právních vztahů mezi Masarykovou nemocnicí v Ústí nad Labem, 
příspěvkovou organizací, a dodavatelem, na základě nichž má být v měsících dubnu, květnu 
a červnu 2007 plněno ve výši nad 500 tis. Kč za jednotlivý případ: 
1 .  název závazku: nákup léčivých přípravků 

maximální celková měsíční výše všech  závazků: 13 700 tis. Kč 
2 .  název závazku: nákup zdravotnického materiálu 

maximální celková měsíční výše všech  závazků: 26 500 tis. Kč 
 
IV. Nemocnice Děčín, příspěvková organizace 

 
A )  s o u h l a s í   

        se vznikem závazkových právních vztahů mezi Nemocnicí Děčín, příspěvkovou organizací, 
        a dodavatelem, na základě nichž má být v měsících dubnu, květnu a červnu 2007 plněno ve   
        výši nad 500 tis. Kč za jednotlivý případ: 

1 .  název závazku: nákup léčivých přípravků 
maximální celková měsíční výše všech  závazků: 1 950 tis. Kč 

2 .  název závazku: nákup zdravotnického materiálu 
maximální celková měsíční výše všech závazků: 2 950 tis. Kč 

 
V. Nemocnice Most, příspěvková organizace 

 
A )  s o u h l a s í   

se vznikem závazkových právních vztahů mezi Nemocnicí Most, příspěvkovou organizací, a 
dodavatelem, na základě nichž má být v měsících dubnu, květnu a červnu 2007 plněno ve 
výši nad 500 tis. Kč za jednotlivý případ: 
1 .  název závazku: nákup zdravotnického materiálu 

maximální celková měsíční výše  všech závazků: 5 962 tis. Kč 
2 .  název závazku: nákup léčivých přípravků 

maximální celková měsíční výše všech  závazků: 5 966 tis. Kč 
 
 
Usnesení č. 4/80R/2007 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje – Záměr pronájmu vodohospodářských sítí v PZ Triangle 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 3

r o z h o d u j e  
o záměru pronájmu nemovitého majetku umístěného v PZ Triangle Severočeským 
vodovodům a kanalizacím, a.s. se sídlem Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50, IČ: 
49099451, a to: 
- stavební objekt SO 331  dešťová kanalizace – řad 1, 1908 m 
- stavební objekt SO 331  dešťová kanalizace – řad 2, 1160 m 
- stavební objekt SO 331  dešťová kanalizace – přípojka HITACI, 11 m 
- stavební objekt SO 332  dešťová kanalizace – řad 3, 2704 m 
- stavební objekt SO 332  dešťová kanalizace – přípojka IPS, 10 m 
- stavební objekt SO 332  dešťová kanalizace – řad 4, 1313 m 
- stavební objekt SO 332  dešťová kanalizace – řad 5, 659 m 
- stavební objekt SO 333  dešťová kanalizace – řad EC, 185 m 
- stavební objekt SO 334  dešťová kanalizace–kanalizace do Chomutovky, 1126 m 
- stavební objekt SO 337  dešťová kanalizace – nádrž sever 1, 1800 m3 
- stavební objekt SO 337  dešťová kanalizace – nádrž sever 2, 1800 m3 
- stavební objekt SO 338  dešťová kanalizace – nádrž řad 3, 2880 m3 
- stavební objekt SO 338  dešťová kanalizace – nádrž jih 1, 1795 m3 
- stavební objekt SO 338  dešťová kanalizace – nádrž jih 2, 1795 m3 
- stavební objekt SO 371  dešťová kanalizace – kanalizace do Ohře, 212 m 
- stavební objekt SO 371  dešťová kanalizace – otevřený příkop, 46 m 
- stavební objekt SO 311  užitková voda – přívodní řad , 265 m 
- stavební objekt SO 312  užitková voda – přívod do zóny, 169 m 
- stavební objekt SO 312  užitková voda – okružní řad, 8082 m 
- stavební objekt SO 312  užitková voda – přípojka IPS, 14 m 
- stavební objekt SO 312  užitková voda – přípojka HITACHI, 8 m 
- stavební objekt SO 313  užitková voda, stavební a technologická část – tlaková stanice, 

max. 5900 m3 
- stavební objekt SO 314  užitková voda – zemní vodojemy, 2 x 1500 m3 

na dobu neurčitou s účinností od 5. 6. 2007 s jednoroční výpovědní lhůtou.  
Stavební objekty jsou dle stavebních povolení staveb „Průmyslová zóna Triangle – kolektor, zemní 
plyn a elektročást – stavební objekty“ č.j. SÚ 330-4/597/92/2005/Re z 22.8.2005, které nabylo 
právní moci dne 1.10.2005, "IPS ALPHA NEW FACTORY - výrobní hala pro montáž LCD 
modulů" spis. zn. MUZAS 34952/2006/SÚ/Re z 30.8.2006, nabytí právní moci 31.8.2006, 
"HITACHI - nový montážní závod na montáž TV přijímačů v průmyslové zóně Žatec - Triangl", 
spis. zn. MUZAS 43472/2006/SÚ/Re z 20.12.2006, vydaných stavebním úřadem Městského úřadu 
Žatec, a následném Rozhodnutí o předčasném užívání č.j. MUZA 13301/2007-231/3/07/Hr ze dne 
13. 3. 2007  vydaném MěÚ Žatec, odbor životního prostředí a zemědělství a realizační projektové 
dokumentace „Průmyslová zóna Triangle – inženýrské sítě“ (dále jen „RPD“), zak. č. 1260/RPD, 
z listopadu 2005, dodatku č. 1 k RPD, zak. č. 1857/RPD ze srpna 2006, a dodatků č. 2-5 k RPD, 
zak. č. 1953/RPD z listopadu 2006. Přesný popis bude vyspecifikován dle Dokumentace skutečného 
provedení, vše na pozemcích v katastrálním území Minice, Staňkovice u Žatce, Nehasice, Tatinná, 
Bitozeves, Tvršice, Selibice. 
 
 
 
Usnesení č. 5/80R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje – Záměr pronájmu vodohospodářských sítí v PZ Triangle 
Rada Ústeckého kraje  po projednání 
 
r o z h o d u j e  



 4

o záměru pronájmu nemovitého majetku umístěného v PZ Triangle Severočeské 
vodárenské společnosti a.s. se sídlem Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50, IČ: 49099469, 
a to: 
- stavební objekt SO 321  splašková kanalizace – řad A, 2035 m 
- stavební objekt SO 321  splašková kanalizace – řad B, 1109 m 
- stavební objekt SO 322  splašková kanalizace – řad EC, 112 m 
- stavební objekt SO 323  splašková kanalizace - výtlak ČS sever-okraj Staňkovice, 5625 

m 
- stavební objekt SO 323  splašková kanalizace – výtlak v obci, 845 m 
- stavební objekt SO 324  splašková kanalizace – ČS sever 
- stavební objekt SO 325  splašková kanalizace – ČS jih 
- stavební objekt SO 325  splašková kanalizace, stavební a technologická část – výtlak 

jih, 905 m 
- stavební objekt SO 301  pitná voda – přívodní řad, 483 m 
- stavební objekt SO 302  pitná voda – přívod do zóny, 203 m 
- stavební objekt SO 302  pitná voda – okružní řad, 8074 m 
- stavební objekt SO 302  pitná voda – přípojka IPS, 13 m 
- stavební objekt SO 302  pitná voda – přípojka HITACHI, 7 m 
- stavební objekt SO 304  pitná voda – vodojem, 400 m3 
- stavební objekt SO 305  pitná voda – ČS pitné vody zastavěná plocha a nádvoří, 

na dobu neurčitou s účinností od 6. 6. 2007 s jednoroční výpovědní lhůtou.  
Stavební objekty jsou dle stavebních povolení staveb „Průmyslová zóna Triangle – kolektor, zemní 
plyn a elektročást – stavební objekty“ č.j. SÚ 330-4/597/92/2005/Re z 22.8.2005, které nabylo 
právní moci dne 1.10.2005, "IPS ALPHA NEW FACTORY - výrobní hala pro montáž LCD 
modulů" spis. zn. MUZAS 34952/2006/SÚ/Re z 30.8.2006, nabytí právní moci 31.8.2006, 
"HITACHI - nový montážní závod na montáž TV přijímačů v průmyslové zóně Žatec - Triangl", 
spis. zn. MUZAS 43472/2006/SÚ/Re z 20.12.2006, vydaných stavebním úřadem Městského úřadu 
Žatec, a následném Rozhodnutí o předčasném užívání č.j. MUZA 13030/2007-231/4/07/Hr ze dne 
12. 3. 2007 a č.j. MUZA 13301/2007-231/3/07/Hr ze dne 13. 3. 2007 obě vydané MěÚ Žatec, odbor 
životního prostředí a zemědělství a realizační projektové dokumentace „Průmyslová zóna Triangle – 
inženýrské sítě“ (dále jen „RPD“), zak. č. 1260/RPD, z listopadu 2005, dodatku č. 1 k RPD, zak. č. 
1857/RPD ze srpna 2006, a dodatků č. 2-5 k RPD, zak. č. 1953/RPD z listopadu 2006. Přesný popis 
bude vyspecifikován dle Dokumentace skutečného provedení, vše na pozemcích v katastrálním 
území Minice, Staňkovice u Žatce, Nehasice, Tatinná, Bitozeves, Tvršice, Selibice. 
 

                                                                                       
Usnesení č. 6/80R/2007 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky “Reko silnice II/261 Ústí 
nad Labem – Děčín“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „REKO silnice II/261 
Ústí nad Labem - Děčín“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „REKO silnice 
II/261 Ústí nad Labem - Děčín“ 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky „REKO silnice 
II/261 Ústí nad Labem - Děčín“ 

 

B )  r o z ho d l a  
          1.  Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném           
                znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.  



 5

  

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „REKO 
silnice II/261 Ústí nad Labem - Děčín“ uchazeči Stavby silnic a železnic a.s., Národní 
třída 10, 113 16 Praha 1, odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Ústí nad Labem, 
Vaníčkova 25, 400 01 Ústí nad Labem, IČ:45274924, DIČ:CZ45274924, a to za 
podmínek: 

  Celková nabídková cena: 129 176 245,76 Kč bez DPH 
  Termín plnění: 77 týdnů 
  Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den:  21 000,00 Kč 
  Délka poskytované záruky na celé dílo v měsících:  36 měsíců 
  Zajištění závazku po dobu záruky v Kč po celou délku záruky: 9 042 337,00 Kč 
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého, kraje učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

      Termín: 30. 5. 2007 
 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

      Termín: 30. 5. 2007    
                                                                                  
 
Usnesení č.7/80R/2007  
Dopravní obslužnost autobusová – vyhodnocení koncesních řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d l a  
o zrušení koncesního řízení s označením: „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených 
linkách – oblast Příměstská doprava Ústí nad Labem“. 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


